
 

 
  

  

 

 

 
 

Tisková zpráva          
Citibank Europe plc, organizační složka 
29. února 2012 

 

Citibank rozšiřuje portfolio investičních produktů o Bonusový vklad 

Nový produkt kombinuje výhody vkladu a investice  
a je vhodný pro konzervativní investory  

PRAHA – Citibank Europe plc v České republice rozšiřuje své portfolio investičních 
produktů a od ledna 2012 nabízí nový produkt s názvem Bonusový vklad. Ten 
kombinuje výhody vkladu a investice, přičemž je chráněn zákonným pojištěním vkladů a 
má vždy garantovaný minimální výnos. Bonusový vklad je zároveň navázán na vybrané 
podkladové aktivum a v závislosti na jeho pohybu může klient kromě minimálního 
výnosu dosáhnout i prémie v podobě nadvýnosu.  

„Citibank aktuálně nabízí Bonusový vklad vedený v amerických dolarech se splatností  
3 měsíce. Přináší zajímavou alternativu k běžnému účtu či terminovanému vkladu na 
stejně dlouhou dobu. Klient má možnost prémiového zúročení až 2,4 % p.a., což je při 
extrémně nízkých sazbách na amerických dolarech v současnosti pro klienty zajímavá 
nabídka,“ říká k novému produktu Jan Michelfeit, Wealth Management Product Head 
v Citibank. 

Bonusový vklad se stává součástí standardní nabídky investičních produktů Citibank v 
České republice, a rozšiřuje tak především investiční možnosti pro nejkonzervativnější 
klienty. „Vzhledem k současné nervozitě na trzích je uvedení tohoto produktu jedním z 
dalších kroků Citibank na cestě nabídnout svým klientům vhodný krátkodobý produkt s 
možností potenciálně dobrého zhodnocení finančních prostředků,“ dodává Bhaskar 
Katta, Consumer Bank Head. 

Bonusový vklad je na trhu konzervativní investiční možností, která je nabízena s krátkou 
splatností od jednoho do šesti měsíců. Podkladovým aktivem Bonusového vklad jsou 
především měnové páry, avšak tento vklad je možné navázat např. i na akciové indexy 
či komodity. 

 

### 



 
  

   

Citi  
  

Citi, přední globální společnost poskytující finanční služby, spravuje přibližně 200 milionů klientských účtů 
a podniká ve více než 160 zemích světa. Citi poskytuje fyzickým osobám, firmám, vládám a institucím 
širokou nabídku finančních produktů a služeb včetně osobního bankovnictví a úvěrových produktů, 
firemního a investičního bankovnictví, obchodování s cennými papíry a wealth managementu. 
 
Pro více informací navštivte www.citigroup.com | Twitter: @Citi | YouTube: www.youtube.com/citi | Blog: 
http://new.citi.com | Facebook: www.facebook.com/ | LinkedIn: www.linkedin.com/company/citi.  
 
Citibank Europe plc, společnost založená a existující podle irského práva se sídlem Dublin, North Wall 
Quay 1, Irsko, registrovaná v rejstříku společností v Irské republice, pod číslem 132781, provozující svou 
obchodní činnost v České republice prostřednictvím Citibank Europe plc, organizační složka, se sídlem 
na adrese Praha 5, Bucharova 2641/14, PSČ 158 02, IČ 28198131, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 59288 a je spřízněnou společností Citigroup, Inc. 
 

Kontakt pro média:   
Branislav Cehlárik          
Public Affairs Officer for Czech and Slovak Republics  
Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5, Czech Republic 
Mob.: + 420 775 864 444; + 421 905 894 845 
Tel.: + 420 233 061 661; + 421 2 58230 472 
branislav.cehlarik@citi.com 
 

 

http://www.citigroup.com/
http://www.youtube.com/citi
http://new.citi.com/
http://www.linkedin.com/company/citi

